ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA     (10454)8 ADITIVO PARA RADIADOR P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011 MODELO2011 - Marca: HB l 30,00  0,0000 19,5516 586,5530 PALHETAS P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCA VW/15.190,ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011 MODELO 2011 - Marca:AUTO IMPACT jg 7,00  0,0000 95,8029 670,6237 TERMINAL DE BATERIA P/ VEICULO ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: AC pc 4,00  0,0000 9,7758 39,1058 BOTÃO INTERRUPTOR DE ALERTA P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: COSDAL pc 5,00  0,0000 174,0094 870,0561 CORREIA ALTERNADOR P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011 MODELO2011 - Marca: GATS pc 6,00  0,0000 92,8702 557,2267 RESERVATÓRIO DE ÁGUA P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011 MODELO2011 - Marca: RESERPLASTIC pc 6,00  0,0000 171,0766 1.026,46Total do Fornecedor: 3.750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

69/201969/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL30/08/2019AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ÓLEOS E SERVIÇOS DESTINADOS PARA RECUPERAÇÃO PARCIAL DOS ONIBUS QUE REALIZAM O TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E DOS ALUNOS DO ENSINO INFANTIL, DO MUNICIPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  2/8

 LOTE:  2AUTO ELETRICA ZARDO LTDA     (178301)13 AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: FORT pc 6,00  0,0000   283,274 1.699,6414 BARRA LATERAL DE DIREÇÃO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: NACIONAL pc 3,00  0,0000 561,6639 1.684,9916 BUCHAS ESTABILIZADOR/EIXO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: NACIONAL pc 16,00  0,0000 23,4434 375,0925 GRAMPOS DE MOLAS DIANTEIRA P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: FORT pc 12,00  0,0000 48,8403 586,0836 TERMINAL DIREÇÃO P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011 MODELO2011 - Marca: AUTO START pc 6,00  0,0000 151,4051 908,4359 BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO P/ VEICULO ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: ROCHI pc 8,00  0,0000 23,4434 187,5560 BUCHA DE MOLAS DIANTEIRO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: ROCHI pc 18,00  0,0000 29,3042 527,4864 GRAMPOS DE MOLA TRASEIRO P/ VEICULO ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: FORT pc 4,00  0,0000 48,8403 195,3666 MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO P/ VEICULOS ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: FORT pc 12,00  0,0000 302,8101 3.633,7270 PINO DE FEIXE DE MOLA P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2011 MODELO 2011 - Marca: FORT pc 6,00  0,0000 29,3042 175,8385 PINO DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ VEICULOS ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:FORT pc 6,00  0,0000 29,3042 175,83Total do Fornecedor: 10.150,00 LOTE:  3VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)15 BORRACHA DE CUICA (DIAFRAGMA) P/ VEICULOS ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: MA pc 15,00  0,0000     20,00 300,0029 LONA DE FREIOS DIANTEIRO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: TM jg 3,00  0,0000     225,00 675,0065 LONA DE FREIOS TRASEIRO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: TM jg 9,00  0,0000     225,00 2.025,0068 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: SP pc 6,00  0,0000     662,00 3.972,00Total do Fornecedor: 6.972,00Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  3/8

 LOTE:  4MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA     (10454)31 RETENTOR CUBO DIANTEIRO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: ARCA pc 12,00  0,0000 44,5317 534,3832 RETENTOR CUBO TRASEIRO P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: SABO pc 12,00  0,0000   59,375 712,5034 ROLAMENTO DE CUBOS DIANTEIROS P/ VEICULOS ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: TIMKEN pc 12,00  0,0000 212,7604 2.553,1235 ROLAMENTO DE CUBOS TRASEIROS P/ VEICULOS ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: TIMKEN pc 12,00  0,0000     237,50 2.850,00Total do Fornecedor: 6.650,00 LOTE:  5VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)33 ROLAMENTO CARDAM P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011 MODELO2011 - Marca: NACATA pc 6,00  0,0000     282,00 1.692,0062 CRUZETA CARDAM P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 20 - Marca: MT pc 6,00  0,0000     218,00 1.308,0063 DIAFRAGMA DE EIXO 8 POLEGADAS P/ VEICULOS ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011MODELO 2011 - Marca: MA pc 24,00  0,0000     20,00 480,00Total do Fornecedor: 3.480,00 LOTE:  6VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)1 ÓLEO DE CAIXA API - SF SAE 50 P/ VEICULO ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2011 MODELO 2011 - Marca: AI10M l 20,00  0,0000   24,512 490,242 ÓLEO DE MOTOR API = CI-4 P/ VEICULO ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2011 MODELO 2011 - Marca: BR l 40,00  0,0000 16,6676 666,703 ÓLEO DIFERENCIAL API GLS 85W 140 P/ VEICULO ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2011 MODELO 2011 - Marca: BR l 20,00  0,0000 13,7262 274,524 ÓLEO DIFERENCIAL - GL5 - 85W140 P/ VEICULOS ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: BR l 20,00  0,0000 13,7262 274,525 ÓLEO DO MOTOR - SEMISSINTÉTICO 10W40 P/ VEICULOSONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: PT l 80,00  0,0000   17,648 1.411,849 ÓLEO DIFERENCIAL GLS 85W P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: BR l 40,00  0,0000 13,7262 549,0517 FILTRO COMBUSTIVEL FCD 2209 WEGA P/ VEICULO ONIBUSDA MARCA VW/15.190, ANO 2011 MODELO 2011 - Marca:MAM pc 3,00  0,0000 86,2792 258,8418 FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TECFIL-PSL 339 P/VEICULO ONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2011 MODELO2011 - Marca: TF pc 3,00  0,0000 60,7876 182,36Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  4/8

 LOTE:  6VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)19 FILTRO DO AR - XANFIL XL2107, INTERNO E EXTERNO, P/VEICULO ONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2011 MODELO2011 E ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: TF pc 6,00  0,0000 109,8099 658,8620 FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIVEL/ÁGUA-2R0127177 P/VEICULO ONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2011 MODELO2011 - Marca: MAM pc 3,00  0,0000 137,2624 411,7921 FILTRO COMBUSTIVEL - E 422KP - 01 AK 130 P/ VEICULOSONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: MAM pc 6,00  0,0000 88,2401 529,4422 FILTRO DO AR - XL2107, INTERIOR E EXTERIOR, P/VEICULOS ONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2012MODELO 2013 - Marca: TF pc 3,00  0,0000 109,8099 329,4323 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - H210W01 P/ VEICULOSONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: TF pc 6,00  0,0000 59,8072 358,8424 FILTRO SEPARADOR - 2R0127177 J P/ VEICULOS ONIBUS DAMARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: MAM pc 6,00  0,0000 137,2624 823,57Total do Fornecedor: 7.220,00 LOTE:  7AUTO ELETRICA ZARDO LTDA     (178301)26 LAMPADA 24VOLTS 1 POLO E 2 POLOS P/ VEICULOSONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 EANO 2011 MODELO 2011 - Marca: TESLA pc 30,00  0,0000     4,90 147,0027 LAMPADAS 12 VOLTS 1 POLO E 2 POLOS P/ VEICULOSONIBUS DA MARCA VW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 EANO 2011 MODELO 2011 - Marca: TESLA pc 30,00  0,0000     4,90 147,0028 LAMPADAS PARA FAROL P/ VEICULOS ONIBUS DA MARCAVW/15.190, ANO 2012 MODELO 2013 E ANO 2011 MODELO2011 - Marca: GAUSS pc 12,00  0,0000     39,00 468,00Total do Fornecedor: 762,00 LOTE:  8AUTO ELETRICA ZARDO LTDA     (178301)87 SCANNER DE FALHA E ADVERTÊNCIA - DIAGNÓSTICOCOMPUTADORIZADO P/ VEÍCULO ÔNIBUS - ANO: 2012;MODELO: 2013; MARCA: VW/15.190 EOD E. S. ORE - Marca:ZARDO serv 2,00  0,0000     417,50 835,00Total do Fornecedor: 835,00 LOTE:  9MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA     (10454)11 TACÓGRAFO DIGITAL COM IMPRESSORA P/ VEÍCULOÔNIBUS - ANO: 2012; MODELO: 2013; PLACA: MLA0402;MARCA: VW/15.190 EOD E. S. ORE - Marca: BVR VDO un 1,00  0,0000     3.080,00 3.080,00Total do Fornecedor: 3.080,00Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  5/8

 LOTE:  10AUTO ELETRICA ZARDO LTDA     (178301)10 ADITIVO PARA RADIADOR P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:HB l 10,00  0,0000   23,889 238,8949 PALHETAS LIMPADOR P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:UNIVERSAL jg 2,00  0,0000 137,3557 274,7172 CORREIA ALTERNADOR P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:GATES pc 2,00  0,0000 139,3463 278,6973 COXIM DO MOTOR DIANTEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUSDA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: GRAZZI METAL pc 2,00  0,0000 258,7861 517,5778 MANGUEIRA ENTERCULER P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:SUSPENTECH pc 2,00  0,0000   288,646 577,2983 RETENTOR DO VIRABREQUIM DIANTEIRO P/ VEICULOMICRO ONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012MODELO 2013 - Marca: SABO pc 2,00  0,0000 228,9261 457,85Total do Fornecedor: 2.345,00 LOTE:  11VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)12 TERMINAL DIREÇÃO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DA MARCAIVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:LANFORDDE pc 4,00  0,0000     146,00 584,0038 AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:NACATA pc 4,00  0,0000     202,00 808,0039 AMORTECEDOR TRASEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:NACATA pc 4,00  0,0000     256,00 1.024,0040 BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: SAMPEL pc 4,00  0,0000     71,00 284,0041 BUCHA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: SAMPEL pc 24,00  0,0000     33,00 792,0050 BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: SAMPEL kit 2,00  0,0000     262,00 524,0051 BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: SAMPEL kit 2,00  0,0000     244,00 488,0069 TERMINAL DA BARRA DO TIRANTE P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: PF pc 8,00  0,0000     170,00 1.360,0071 BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRA P/ VEICULO MICRO ONIBUSDA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: SAMPEL pc 16,00  0,0000     173,00 2.768,00Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  6/8

 LOTE:  11VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)79 MOLA MESTRE DO FEIXE TRASEIRO P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: OVN pc 4,00  0,0000     57,00 228,0080 PARAFUSOS DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRAS P/ VEICULOMICRO ONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012MODELO 2013 - Marca: FB pc 6,00  0,0000     17,00 102,0081 PIVÔ INFERIOR DA BANDEJA DE SUSPENSÃO P/ VEICULOMICRO ONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012MODELO 2013 - Marca: VIEMAR pc 8,00  0,0000     124,00 992,0082 PIVÔ SUPERIOR DA BANDEJA DE SUSPENSÃO P/ VEICULOMICRO ONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012MODELO 2013 - Marca: VIEMAR pc 8,00  0,0000     124,00 992,00Total do Fornecedor: 10.946,00 LOTE:  12VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)42 CABOS DO FREIO MÃO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:EF pc 2,00  0,0000 310,1239 620,2553 PASTILHA DIANTEIRA P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:LF jg 4,00  0,0000 241,3183 965,2754 PASTILHA TRASEIRA P/ VEICULO MICRO ONIBUS DA MARCAIVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: LF jg 4,00  0,0000 241,3183 965,2774 DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:FN pc 2,00  0,0000 271,2338 542,4775 DISCO DE FREIO TRASEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:FN pc 2,00  0,0000   223,369 446,74Total do Fornecedor: 3.540,00 LOTE:  13MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA     (10454)43 CILINDRO EMBREAGEM COMPLETA P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: LUK pc 1,00  0,0000     1.150,00 1.150,0052 EMBREAGEM P/ VEICULO MICRO ONIBUS DA MARCA IVECOCITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: ITON kit 1,00  0,0000     1.783,00 1.783,00Total do Fornecedor: 2.933,00 LOTE:  14VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)44 CRUZETAS CARDAM P/ VEICULO MICRO ONIBUS DA MARCAIVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca: MT pc 4,00  0,0000     98,00 392,00Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  7/8

 LOTE:  14VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)56 ROLAMENTO CARDAM P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:NACATA pc 3,00  0,0000     218,00 654,00Total do Fornecedor: 1.046,00 LOTE:  15VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA     (77103)6 ÓLEO DIFERENCIAL-SAE 85W 140 API GL-5 P/ VEICULOMICRO ONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012MODELO 2013 - Marca: BR l 20,00  0,0000 14,8865 297,737 ÓLEO DO MOTOR-SINTÉTICO 5W30 API-CF P/ VEICULOMICRO ONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012MODELO 2013 - Marca: PETRONAS l 40,00  0,0000 32,7497 1.309,9945 FILTRO COMBUSTIVEL - F 2992662 P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: TF pc 3,00  0,0000 100,2339 300,7046 FILTRO DO AR - 580164/0992 P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:TF pc 3,00  0,0000 100,2339 300,7047 FILTRO LUBRIFICANTE - /2995655 P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: TF pc 3,00  0,0000 87,3325 262,0048 FILTRO SEPARADOR / 2992300 P/ VEICULO MICRO ONIBUSDA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: TF pc 3,00  0,0000 160,7712 482,3176 FILTRO RESPIRO MOTOR P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:TF pc 2,00  0,0000   93,287 186,57Total do Fornecedor: 3.140,00 LOTE:  16AUTO ELETRICA ZARDO LTDA     (178301)77 LAMPADA 12 VOLTS 2 POLO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:TESLA pc 10,00  0,0000     4,80 48,00Total do Fornecedor: 48,00 LOTE:  17MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA     (10454)55 RETENTOR CUBO TRASEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUS DAMARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 - Marca:ARCA pc 4,00  0,0000 57,1581 228,6357 ROLAMENTO CUBO TRASEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUSDA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: TIMKEN pc 4,00  0,0000 228,6323 914,53
Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  69/2019 - PR 69/201969/201919/08/2019Folha:  8/8

 LOTE:  17MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA     (10454)84 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO P/ VEICULO MICRO ONIBUSDA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO 2013 -Marca: SKF pc 4,00  0,0000 477,9597 1.911,84Total do Fornecedor: 3.055,00 LOTE:  18AUTO ELETRICA ZARDO LTDA     (178301)86 SCANNER FALHAS E ADVERTÊNCIAS P/ VEICULO MICROONIBUS DA MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 2012 MODELO2013 - Marca: ZARDO serv 1,00  0,0000     418,00 418,00Total do Fornecedor: 418,00Total Geral: 70.370,00

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal